

Warszawa, 4 stycznia 2018 r.

Bukmacherzy STS typują faworytów do tegorocznych Złotych Globów

Analitycy STS, największej firmy bukmacherskiej w Polsce, wskazują na faworytów do tegorocznych Złotych Globów. W kategorii najlepsza aktorka w komedii/musicalu największe szanse ma Saoirse Ronan za rolę w filmie *Lady Bird*. Każdy, kto trafnie postawi na nią 100 złotych, wygrać może zaledwie 118,8 zł – kurs 1,35. W kategorii najlepszy aktor w dramacie faworytem jest Gary Oldman nominowany za kreację w filmie *Czas mroku*. Każdy gracz, który tak obstawi 100 złotych, zdobędzie jedynie 114,4 złotych – kurs 1,30.

Lady Bird przez bukmacherów STS wskazywany jest jako faworyt do nagrody w kategorii najlepsza komedia/musical – kurs 1,50. Pretendentem do Złotego Globa w kategorii dramat jest zaś *Kształt wody* z kursem 2,50. Najlepszym filmem animowanym według jury Złotych Globów może okazać się *Coco* (kurs 1,20), zdaniem analityków STS spore szanse ma również polsko-brytyjska produkcja *Twój Vincent* (kurs 3,00).

Najlepsza aktorka w komedii/musicalu

Bukmacherzy STS typują, że zdecydowaną faworytką w kategorii najlepsza aktorka w komedii/musicalu jest Saoirse Ronan (*Lady Bird*) z kursem 1,35. Każdy gracz, który prawidłowo wskaże jej zwycięstwo, wygra 118,8 zł. Kolejne miejsce zajmuje Margot Robbi za rolę w *I, Tonya*. Gracz, który poprawnie wskaże jej zwycięstwo zdobędzie 396 zł – kurs 4,50. Najmniejsze szanse spośród nominowanych ma Helen Mirren za rolę w *The Leisure Seeker* z kursem 20,00. Oznacza to, że każde obstawione na nią 100 zł – w przypadku otrzymania przez nią nagrody – przyniesie wygraną w wysokości 1 760 zł.

Najlepszy aktor w dramacie

Według analityków STS Złoty Glob w kategorii najlepszy aktor w dramacie trafi do Gary'ego Oldmana za rolę w filmie *Czas mroku* – kurs 1,30. Jeśli ktoś trafnie postawi 100 zł na jego zwycięstwo, to zdobędzie jedynie 114,4 zł. Następną lokatę zajmuje Timothee Chalamet (*Tamte dni, tamte noce*) – kurs 5,00. Daniel Day-Lewis występujący w dramacie *Niś widmo* zajmuje trzecie miejsce – kurs 10,00. Ostatnią pozycję zajmuje Denzel Washington (*Roman J. Israel Esq.*) z kursem 18,00. Każdy, kto trafnie postawi 100 złotych na tego aktora, może zdobyć aż 1 584 złotych.

REGON: 273378209
NIP: 642-21-87-001
KRS: 0000080269

Sąd Rej. Katowice-Wschód w Katowicach VIII Wydz. Gosp. KRS



Najlepszy film

Złoty Glob za najlepszą komedię/musical trafi – zdaniem analityków STS – do twórców **Lady Bird** – kurs 1,50. Najmniejsze szanse ma zaś **Król rozrywki** – kurs 20,00. W kategorii najlepszy dramat faworytem jest **Kształt wody** z kursem 2,50. **Czwarta władza** ma niewiele mniejsze szanse w tej kategorii – kurs 3,00. Stawkę zamyka film **Tamte dni, tamte noce** – kurs 7,00.

Najlepszy film animowany

W opinii bukmacherów STS najlepszym filmem animowanym zostanie ogłoszony **Coco** z kursem 1,20. Każdy, kto trafnie obstawi 100 zł na jego zwycięstwo, wygra jedynie 105,6 zł. Spore szanse na statuetkę ma również polsko-brytyjska produkcja **Twój Vincent** w reżyserii Doroty Kobieli i Hugh Welchmana – kurs 3,00. To pierwszy w historii pełnometrażowy film stworzony w pełni techniką malarską – artyści klatka po klatce odmalowywali pojedyncze zdjęcia.

Dla Polaków typowanie w zakładach bukmacherskich jest coraz częściej formą rozrywki, dzięki której wydarzenia – sportowe, polityczno-społeczne, ale także kulturalne – stają się jeszcze bardziej emocjonujące. W związku z tym – kolejny rok z rzędu – przygotowaliśmy specjalną ofertę na Złote Globy. Porównywalnym zainteresowaniem cieszą się propozycje udostępniane przez nas przy okazji wyborów, referendum, realizacji dużych projektów infrastrukturalnych, rozdania Oscarów czy przyznawania Nagrody Nobla – mówi Mateusz Juroszek, prezes STS.

Szczegółową ofertę z kursami do Złotych Globów znajdą Państwo na www.sts.pl

STS jest największą legalną firmą bukmacherską w Polsce przyjmującą zakłady na wyniki wydarzeń sportowych oraz społeczno-politycznych. Firma powstała w 1997 roku i od tego momentu z powodzeniem działa na terenie całego kraju. Za sprawą dynamicznego rozwoju w ciągu ostatnich lat STS zdominował rynek legalnych firm bukmacherskich w Polsce – znacznie zwiększając udziały rynkowe, które obecnie wynoszą ok. 48%.

Firma nieprzerwanie inwestuje w rozwój nowoczesnych i innowacyjnych technologii, dzięki którym zdystansowała krajowych konkurentów. STS udostępnia usługi online nie tylko za pośrednictwem strony internetowej, ale również jej mobilnej wersji, jak i aplikacjom dedykowanym systemom Android i iOS. Firma cały czas rozwija ofertę, udostępniając m. in. kolejne zakłady na żywo oraz umacniając wiodącą pozycję w dziedzinie e-sportu. Bukmacher stworzył też własny system wypłat – STSpay – pozwalający na szybkie przelewy przez 7 dni w tygodniu w godzinach 10:00 – 24:00. STS, za sprawą inwestycji kapitałowej w czeską spółkę Greep, stał się współwłaścicielem systemu bukmacherskiego Betsys, z którego korzysta.

REGON: 273378209
NIP: 642-21-87-001
KRS: 0000080269

Sąd Rej. Katowice-Wschód w Katowicach VIII Wydz. Gosp. KRS



Za sprawą efektywnego systemu Customer Service STS jest w stanie doskonale odpowiadać na rosnące zapotrzebowania klientów. Bukmacher jest również organizatorem cyklicznych Mistrzostw Polski w obstawianiu na żywo, w których rywalizują najlepsi gracze z całej Polski. Firma oferuje ponadto możliwość oglądania transmisji wydarzeń sportowych na żywo w internecie za pośrednictwem STS TV. Usługa jest dostępna także użytkownikom urządzeń mobilnych. Każdego miesiąca firma udostępnia transmisje blisko 2.000 wydarzeń sportowych, w tym m.in. piłki nożnej, tenisa, siatkówki, koszykówki oraz innych sportów.

Obecnie nowoczesne punkty przyjmowania zakładów znajdują się w każdym większym mieście – łącznie na terenie kraju jest ich ponad 420. STS zatrudnia prawie 1300 osób.

Więcej informacji udziela:

Łukasz Borkowski

Starszy Specjalista ds. PR

e-mail: pr@sts.pl

REGON: 273378209
NIP: 642-21-87-001
KRS: 0000080269

Sąd Rej. Katowice-Wschód w Katowicach VIII Wydz. Gosp. KRS

